[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 126/2020-GAB/PMC
EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL DO CARGO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município do Cantá-RR.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 02 de abril de 2020, do Cargo em Comissão de Secretária Municipal de Relações Institucionais, a Senhora FERNANDA SILVA CURVINA,  nomeada através do Decreto nº 188, em 01/07/2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de abril de 2020, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, em 03 de abril de 2020.

_____________________
Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: _____________/_____________/________________

Pág. n.º : _____________________ Edição n.º: ________________

Assinatura: _______________________________________________